

Specificații de preț

Numărul licitației:		LP nr. 21458103 / ocde-b3wdp1-MD-1753172303175					Data: 26.07.2025		Alternativa nr.:-	
Denumirea licitației:		Achiziționarea Reagenți pentru activitatea Științifică pentru anul 2025								
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	
<u>1</u>		<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	
		Lotul I							IULIE - Decembrie 2025, DDP -Franco destinație vămuit, în decurs de 20 zile de la data efectuării comenzii nemijlocit de către Beneficiar.	
33696500-0		Container cu virfuri cu filtru steril, 10 UL,	buc	12	80,00	96,00	960,00	1 152,00		
		Lotul II				-	-	-		
33696500-0		Container cu virfuri cu filtru steril, 200 UL	buc	6	80,00	96,00	480,00	576,00		
		Lotul III				-	-	-		
33696500-0		Container cu virfuri cu filtru steril, 1000 UL	buc	4	80,00	96,00	320,00	384,00		
		Lotul IV				-	-	-		
33696500-0		Eprubeta 15 ml, sterila, RNase, DNase free, PP, 17x120 mm,	buc	750	3,55	4,26	2 662,50	3 195,00		
		Lotul V				-	-	-		
33696500-0		Boxa p-u tuburi criogenice, 81 locuri,	buc	10	89,00	106,80	890,00	1 068,00		
		Lotul VI				-	-	-		
33696500-0		Eprubeta cu KEDTA, 10 ml, 16x100 mm,	buc	500	1,15	1,38	575,00	690,00		
		LotulVII				-	-	-		
33696500-0		SspI Extra pur Lichid gata pentru folosire Eprubetă, ambalarea producatorului, 500 Units, ER0771, SspI (10 U/μL);	buc	500	2,41	2,89	1 205,00	1 446,00		
		Lotul VIII				-	-	-		
33696500-0		Hpy188I Extra pur Lichid gata pentru folosire Eprubetă, ambalarea producatorului, 1000 Units, ER1362, TaaI (HpyCH4III) (10 U/μL)	buc	1000	7,13	8,55	7 125,00	8 550,00		
		Lotul IX				-	-	-		
33696500-0		Taq DNA polymerase Extra pur Lichid gata pentru folosire Eprubetă, ambalarea producatorului, 500 Units, EP0402, Taq DNA Polymerase, recombinant (5 U/μL), 500	buc	500	11,21	13,45	5 605,00	6 726,00		
		Lotul X				-	-	-		
33696500-0		Oligonucleotide: TIRAP_F: TCAGCTCAGTCACGTCTCCCA TIRAP_R (C): GCAGCTCTGCTGAGGCCCG TIRAP_R (T): GCAGCTCTGCTGAGGCCCA TIRAP_F (mism): TAGTCACTGCCGGGTGCTG TIRAP_R (mism): TAGGCAGCTCTGCTGAGGTCC TIRAP_R2 (mism): TGGGTAGGCAGCTCTGCTGAGGTCC Extra pur Liofilizat Eprubetă, ambalarea producatorulu	buc	124	10,00	12,00	1 240,00	1 488,00		
		Lotul XI				-	-	-		
33696500-0		Nuclease removal solution for surfaces Extra pur Lichid , gata pentru folosire Flacoane, PDS250, DNA/RNA , Decontamination Solution, 250 ml, unitate de masura flacon	unitate	2	1 025,00	1 230,00	2 050,00	2 460,00		
		Lotul XII				-	-	-		
33696500-0		BseLI (BslI) (10 U/μL), 500 units	buc	2	1 192,25	1 430,70	2 384,50	2 861,40		
							25 497,00	30 596,40		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General;

Ofertantul: _ „GBG-MLD” SRL ____ Adresa: _mun.Chișinău, str.Albisoara 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.